

COMUNE DI NAPOLI

Municipalità 9

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria del verde pubblico e dei mercatini rionali ricadenti nel territorio della Municipalità 9
CUP B61E22000040004 CIG 932322262E VARIANTE

COMMITTENTE: Municipalità 9

Data, 07/10/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.18.070.010 .a	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopraluce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso, assemblati meccanicamen ... ia plastica, maniglia di tipo pesante, predisposto per l'applicazione di serratura speciale. Per superfici fino a 2,5 mq Infisso parco Anaconda		2,30	1,050		2,42		
	SOMMANO mq					2,42	407,37	985,84
2 E.18.045.015 .a	Controtelaio in alluminio Controtelaio in acciaio zincato, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria - Per serramenti in genere vedi voce 1					7,00		
	SOMMANO ml					7,00	10,59	74,13
3 V.02.020.210 .d.CAM	Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante in parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del materiale ... so onere di smaltimento. Tappeto erboso in parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno:Superfici singole da 2001 a 5000 mq tsaglio in più					26'000,00		
	SOMMANO mq					26'000,00	0,70	18'200,00
4 V.02.020.210 .c.CAM	Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante in parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del materiale ... uso onere di smaltimento. Tappeto erboso in parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno:Superfici singole da 501 a 2000 mq taglio in più					6'000,00		
	SOMMANO mq					6'000,00	0,78	4'680,00
5 V.02.060.010 .p.CAM	Fornitura di alberi con circonferenza compresa tra 12-14cm Fornitura di specie arborea posto a piè d'opera dall'impresa, misurata a 100 cm dal colletto, con altezza d'impalcatura n ... n almeno tre trapianti in vivaio, in contenitore da 50 lit., di terza grandezza, in pianura e costa: Cercis siliquastrum					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	127,04	635,20
6 V.02.020.095 .b.CAM	Messa a dimora di specie arbustive con zolla o vaso, per altezze oltre 1 m, compresi la fornitura del terriccio ottenuto per compostazione aerobica controllata di materiali veget ... l terreno, l'impianto degli arbusti, una bagnatura con 15 l di acqua, esclusa la fornitura di arbusti e la pacciamatura.					5,00 6,00		
	SOMMANO cad					11,00	19,47	214,17
7 V.02.060.035 .c.CAM	Fornitura di arbusti piccoli di altezza compresa tra 1 e 2m Fornitura di arbusti con minimo tre ramificazioni alla base, in zolla altezza 1.75-2.00, zona costa/pianura/montagna: Arbutus unedo					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	167,49	1'004,94
	A R I P O R T A R E							25'794,28

